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                    БАРАЊЕ 
    ЗА ДИРЕКТНИ ПЛАЌАЊА ОД ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА 
                                              ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО ЗА 2018 ГОДИНА 
 

 
 
 

1. Подносител на барањето                                                                                             
                             
 
              
                                                                                      (Назив на барателот) 
 
 
 

2.ЕДБ 
             

 
 
3. Адреса на барателот                                 4. Број                                               5. Поштенски код 

  

 

 

6. Општина                                                                       7. Град 

 
 
 

8. Број на трансакциска сметка                                                                      9.  Име на банката 
 

                
 

 
 
 
             (потпис и печат на подносителот)                                  (дата на поднесување)                      (место на поднесување) 
 

Контакт телефон 
                    (фиксен)                     (мобилен) 
 
 
Пред пополнување на образците истите внимателно ги прочитав и разбрав и под морална, материјална 
и кривична одговорност потврдувам дека податоците внесени во нив се точни. 
 
Податоците внесени во образците ќе се користат за потребите на МЗШВ и АФПЗРР во процесот на доделување на финансиска поддршка 

  
 
           (Потпис и печат на подносителот)

    

              

  
/ 

  
/ 

    

Ул. 3-та Македонска Бригада бр.20
(зграда на Македонија Табак Блок Ц 
Република македонија 
 Тел: +389 (0) 2 3097460 
 Факс: +389 (0) 2 3097454 
ipardpa@ipardpa.gov.mk  
www.ipardpa.gov.mk 
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                             БАРАЊЕ 
      Директни плаќања за откупена пченица од род 2018 година 

Од домашно производство 
        

 
 
1.20. Директни плаќања за откупена пченица од род 2018 година од домашно 
производство 
 
Поднесувам барање за директни плаќања за откупена пченица  
 
____________________________________________________________________________ кг  
                                                       (со бројка и букви) 

 
од род 2018 година од домашно производство од земјоделски стопанства заклучно со 
15.09.2018 година, за овие количини имам склучено договор за откуп согласно член 32 
од Законот за земјоделство и рурален развој и за истите имам извршено исплата 
заклучно со 15.12.2018 година. 
 
 

Во прилог на барањето се доставени следните документи: 
 

Мерка Документ 
Број на 
документи 

1.20 Склучени договори со земјоделски стопанства  
1.20 Доказ за откупена пченица од земјоделски стопанства - 

Приемници 
 

1.20 Договор за откупена пченица од регистриран откупувач (доколку 
пченицата е откупена преку регистриран откупувач) 

 

 Доказ за извршена исплата – Банкови изводи  
1.20 Преглед (табеларен приказ за откупена и исплатена пченица)      
 
 
 

          
      
 
 (Потпис и печат на подносителот) 

 
 
 
 
 
 

Ул. 3-та Македонска Бригада 20  
(зграда на Македонија Табак Блок 
Ц  
Република македонија 
 Тел: +389 (0) 2 3097460 
 Факс: +389 (0) 2 3097454 
ipardpa@ipardpa.gov.mk  
www.ipardpa.gov.mk 
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Прилог: Преглед на откупени количини пченица од земјоделски стопанства од реколта 2018 
година најдоцна до 15.09.2018 година за кои е извршена исплата најдоцна до 15.12.2018 година 
  
Р. 
Бр
. 

Име и 
презиме/нази
в на субјектот 

ЕМБГ/ЕД
Б 

Број на 
Догово
р 

Откупена 
количина 
на пченица 
до 
15.09.2018 
година 
(килограми
) 

Дата на 
исплат
а 

Исплате
н износ 
(денари) 

Откупено 
преку 
откупувач 
(Назив на 
откупувачот
) 

        
        
        
        
        
        
 
Забелешка: Прегледот на откупени количини пченица го пополнува барателот и тоа на 
образецот (ексел) кој е објавен на веб страната на АФПЗРР на следната меил адреса: 
 
www.ipardpa.gov.mk,  
Директни плаќања 2018,  
Образци, 
Преглед на откупени количини пченица за подмерка 1.20 
 
 
Прегледот на откупени количини пченица се доставува во печатена и електронска 
форма (на ЦД) во прилог на барањето. 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 (Потпис и печат на подносителот) 

 


